PAGE
2

                [image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Отрадный
       Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  16.04.2020  № 140-р
О внесении изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2020 год
Во исполнение п.3 Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об  особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля  и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»  и  руководствуясь  абзацем 13 п.п. а) п.7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489  внести изменение в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Администрацией городского округа Отрадный Самарской области на 2020 год (далее - план):
1. Строку 1 «Общество с ограниченной ответственностью «РН-Снабжение-Самара» юридический адрес: 443041, Самарская область, город Самара, ул.Буянова,д.1,  фактический адрес: 446300 Самарская область, город Отрадный, ул.Сабирзянова, д.2, ОГРН 1056315056126, ИНН 6315576582» исключить.
2. Строку 8  «Государственное бюджетное учреждение Самарской области «Отрадненский пансионат для ветеранов труда (дом-интернат для престарелых и инвалидов)»,  юридический адрес: 446304 Самарская область, город Отрадный, ул.Нефтяников, д.65, ОГРН 1026303208898, ИНН 6340005590» исключить.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Обеспечить размещение распоряжения  на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской
области в сети Интернет в течение пяти рабочих дней со дня его подписания
Глава городского округа Отрадный

           Самарской области                                                              А.В.Бугаков